

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL1  
Stavba: ODRY - Zmeny 11\_02\_2025\_ZL1

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 12. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			345 609,94
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	345 609,94	72 578,09
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			418 188,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL1

**Stavba:**

**ODRY - Zmeny 11\_02\_2025\_ZL1**

Místo:

Datum:

12. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		345 609,94	418 188,03
Z01-1	Spodní stavba	261 925,97	316 930,42
Z01-2	Vsaky	44 523,85	53 873,86
Z01-3	Kolektor	39 160,12	47 383,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
ODRY - Zmeny 11\_02\_2025\_ZL1  
Objekt:  
Z01-1 - Spodní stavba

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

12. 2. 2025

Cena bez DPH			261 925,97
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	261 925,97	21,00%	55 004,45
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	316 930,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ODRY - Zmeny 11\_02\_2025\_ZL1  
Objekt: Z01-1 - Spodní stavba

Místo: Datum: 12. 2. 2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	261 925,97
HSV - Práce a dodávky HSV	261 925,97
1 - Zemní práce	-9 216,35
2 - Zakládání	94 551,51
997 - Přesun sutě	176 590,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ODRY - Zmeny 11\_02\_2025\_ZL1  
Objekt: Z01-1 - Spodní stavba

Místo: Datum: 12. 2. 2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 261 925,97

D	HSV	Práce a dodávky HSV	261 925,97					
D	1	Zemní práce	-9 216,35					
29	K	121151115	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	-120,000	21,59	-2 590,80	
	VV		-10*12		-120,000			
	VV		Součet		-120,000			
14	K	132151253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	9,122	185,20	1 689,39	
	VV		(25,4*2+10,8*2)*0,7*0,18		9,122			
	VV		Součet		9,122			
15	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	-20,878	25,66	-535,73	
	VV		vj					
	VV		9,122		9,122			
	VV		-120*0,25		-30,000			
	VV		Součet		-20,878			
16	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-20,878	190,20	-3 971,00	
	VV		vj					
	VV		9,122		9,122			
	VV		-120*0,25		-30,000			
	VV		Součet		-20,878			
17	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	-136,830	7,75	-1 060,43	
	VV		vj*15 "Přepočtené koeficientem množství					
	VV		-9,122*15		-136,830			
	VV		Součet		-136,830			
18	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-20,878	82,26	-1 717,42	
	VV		vj					
	VV		9,122		9,122			
	VV		-120*0,25		-30,000			
	VV		Součet		-20,878			
20	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-37,580	365,00	-13 716,70	
	VV		vj*1,8					
	VV		-20,878*1,8		-37,580			
	VV		Součet		-37,580			
19	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-20,878	17,59	-367,24	
	VV		vj					
	VV		9,122		9,122			
	VV		-120*0,25		-30,000			
	VV		Součet		-20,878			
25	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkodrté netříděné	m3	9,122	1 431,00	13 053,58	
D	2	Zakládání	94 551,51					
10	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 6/150/150	t	-1,130	25 179,30	-28 452,61	
	VV		KARI síť 6/150/150 - 18,20kg/ks					
	VV		(25,200*10,800*3,033)/1000		0,825			
	VV		(2,920*8,890*3,033)/1000		0,079			
	VV		Součet		0,904			
	VV		0,904*1,25*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-1,130			
	VV		Součet		-1,130			
21	K	273362021X	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 8/150/150	t	2,011	25 179,30	50 635,57	
	VV		KARI síť 8/150/150 - 32,39kg/ks					
	VV		(25,200*10,800*5,398)/1000		1,469			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv (2,920*8,890*5,398)/1000		0,140			
			vv Součet		1,609			
			vv 1,609*1,25 "Přepočtené koeficientem množství		2,011			
			vv Součet		2,011			
22	K	411361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505	t	2,442	35 250,00	86 080,50	
			vv (25,2+10,8)*2*12*1,25*1,21*0,001		1,307			
			vv ((25,2+10,8)*2*4*1,25+72*4)*1,13*0,001		0,732			
			vv 72*3,5*2*2*0,4*0,001		0,403			
			vv Součet		2,442			
23	K	274313711x	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	-56,107	2 954,50	-165 768,13	
11	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	34,344	2 954,50	101 469,35	
			vv Výkres č. 01 - PŮDORYS ZÁKLADŮ					
			vv (25,200+9,600+25,200+9,600+2,500+1,350)*0,700*0,5		25,708			
			vv 1,350*0,400*0,95		0,513			
			vv (2,920+3,900+2,920+3,490+2,920+1,780)*0,7*0,5		6,276			
			vv (4,7+1,78)*0,3*0,95		1,847			
			vv Součet		34,344			
12	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	-192,787	250,10	-48 216,03	
13	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	-192,787	41,60	-8 019,94	
24	K	279113145	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	47,100	2 268,00	106 822,80	
			vv (25,2+25,2+10,0+10,0+1,850+2,0+2,52*3+8,89+1,75*2)*0,5		47,100			
			vv Součet		47,100			
D 997			Přesun sutě				176 590,81	
31	K	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	220,800	331,20	73 128,96	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107172">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107172</a>					
			vv 10*12+8*6+2*20+1,6*8		220,800			
			vv Součet		220,800			
28	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	71,539	543,71	38 896,47	
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	71,539	243,22	17 399,72	
4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 073,085	10,62	11 396,16	
			vv 71,539*15 "Přepočtené koeficientem množství		1 073,085			
27	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	71,539	500,00	35 769,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
ODRY - Zmeny 11\_02\_2025\_ZL1  
Objekt:  
Z01-2 - Vsaky

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 12. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		44 523,85	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	44 523,85	21,00%	9 350,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	53 873,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ODRY - Zmeny 11\_02\_2025\_ZL1  
Objekt: **Z01-2 - Vsaky**

Místo: Datum: 12. 2. 2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>44 523,85</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	44 523,85
1 - Zemní práce	831,06
4 - Vodorovné konstrukce	15 302,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 007,70
N00 - Nakládání se zeminou - Zemina z retence a vsaku	24 383,04



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ODRY - Zmeny 11\_02\_2025\_ZL1  
Objekt: Z01-2 - Vsaky

Místo: Datum: 12. 2. 2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 44 523,85

D HSV Práce a dodávky HSV 44 523,85

D 1 Zemní práce 831,06

32	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	6,000	46,71	280,26	
33	K	115101309	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 2 000 l/min	den	6,000	91,80	550,80	

D 4 Vodorovné konstrukce 15 302,05

8	K	452321151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	3,395	3 347,84	11 365,92	
	VV		(3,14*1,35*1,35*2)-(3,14*1,21*1,21*2)+(3,14*1,35*1,35*0,2)		3,395			
	VV		Součet		3,395			
10	K	452361111	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,106	37 133,29	3 936,13	
	VV		172*0,617*0,001		0,106			
	VV		Součet		0,106			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 007,70

1	K	953171022	Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků, hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	380,70	380,70	
2	M	55241002	<i>poklop kanalizační betonový, litinový rám 125mm, B 125 bez odvětrání</i>	kus	1,000	3 627,00	3 627,00	

D N00 Nakládání se zeminou - Zemina z retence a vsaku 24 383,04

21	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	24,000	25,66	615,84	
	VV		18+6		24,000			
	VV		Součet		24,000			
22	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	24,000	190,20	4 564,80	
23	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	360,000	7,75	2 790,00	
	VV		24*15		360,000			
	VV		Součet		360,000			
24	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	24,000	82,26	1 974,24	
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
26	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	38,400	365,00	14 016,00	
	VV		24*1,6		38,400			
	VV		Součet		38,400			
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	24,000	17,59	422,16	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
ODRY - Zmeny 11\_02\_2025\_ZL1  
Objekt:  
Z01-3 - Kolektor

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

12. 2. 2025

Cena bez DPH			39 160,12
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	39 160,12	21,00%	8 223,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			47 383,75
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ODRY - Zmeny 11\_02\_2025\_ZL1  
Objekt: Z01-3 - Kolektor

Místo: Datum: 12. 2. 2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	39 160,12
HSV - Práce a dodávky HSV	35 471,81
2 - Zakládání	8 592,05
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	12 375,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	14 504,76
PSV - Práce a dodávky PSV	3 688,31
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 688,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ODRY - Zmeny 11\_02\_2025\_ZL1  
Objekt: Z01-3 - Kolektor

Místo: Datum: 12. 2. 2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 39 160,12

D HSV Práce a dodávky HSV 35 471,81

D 2 Zakládání 8 592,05

29	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,447	2 954,50	1 320,66	
	VV		(1,0*2,5+0,6*0,8)*0,15		0,447			
	VV		Součet		0,447			
30	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,011	25 179,30	276,97	
	VV		KARI síť 6/150/150 - 18,20kg/ks					
	VV		((1,0*2,5+0,6*0,8)*3,033)/1000*1,25		0,011			
	VV		Součet		0,011			
33	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	0,480	250,10	120,05	
	VV		0,6*0,8		0,480			
	VV		Součet		0,480			
34	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	0,480	41,60	19,97	
	VV		0,8*0,6		0,480			
	VV		Součet		0,480			
31	K	279113141	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 100 do 150 mm	m2	5,000	1 026,00	5 130,00	
	VV		(2,5*2+1,0)*0,5		3,000			
	VV		(0,8+0,6+0,6)*1		2,000			
	VV		Součet		5,000			
32	K	279311971	Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 30/37	m3	0,400	4 311,00	1 724,40	
	VV		0,5*0,8		0,400			
	VV		Součet		0,400			

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 12 375,00

27	K	871151301	Montáž potrubí z trub plastových předizolovaných spojovaných lisováním nebo svěrnými tvarovkami jednotrubkových PN 0,6-0,1 MPa, t = 80-95°C d 25, vnějšího pláště DA 76-125 mm	m	11,000	198,00	2 178,00	
28	M	28636091	trubka plastová Pe-Xa předizolovaná teplovodní se sítkou z aramidového vlákna, iz. PUR pěna, plášť LLD-PE, PN10 d 25/91	m	11,000	927,00	10 197,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce 14 504,76

39	K	953941210	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím kovových poklopů s rámy, plochy do 1 m2	kus	1,000	497,70	497,70	
40	M	63126078	rám pro uložení roštů a poklopů kompozitní L60x72/8mm, nerez pracny, do 1200mm, B125	m	1,000	489,60	489,60	
41	M	63126002	rošt kompozitní pochůzný litý 30x30/30mm A15	m2	1,000	2 106,00	2 106,00	
24	K	971052551	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0,225	11 340,00	2 551,50	
	VV		0,5*1,0*0,45		0,225			
	VV		Součet		0,225			
21	M	WVN.IP407600 W	RŠ Ø400 - ŠACHT.ROURA KORUGOVANÁ 400/6000	kus	2,000	4 429,98	8 859,96	

D PSV Práce a dodávky PSV 3 688,31

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 688,31

35	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu	m2	2,480	279,90	694,15	
	VV		1,0*2,0+0,8*0,6		2,480			
	VV		Součet		2,480			
36	M	58581002	stěrka cementová rychletuhnoucí pro izolace stěn ve styku se zeminou	kg	2,480	119,70	296,86	
37	K	711192201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na betonu	m2	5,400	379,80	2 050,92	
	VV		1,0*3+0,8*3		5,400			
	VV		Součet		5,400			
38	M	58581002	stěrka cementová rychletuhnoucí pro izolace stěn ve styku se zeminou	kg	5,400	119,70	646,38	